37, bld.7, Leningradsky prospekt, Moscow, Russia, 125167
Tel.: +7 (495) 601-08-04 Fax: +7 (495) 601-07-46

E-mail: office@gkovd.ru, www.gkovd.ru

125167, Россия, Москва, Ленинградский пр-т, д. 37, корп. 7
Тел.: +7 (495) 601-08-99 Факс: +7 (495) 601-07-46

ИНН 7734135124, КПП  771401001

 №

Директорам филиалов

ФГУП «Госкорпорация по ОрВД»

На №

О проекте «История

Аэронавигации России»

Уважаемые руководители!

По инициативе ФГУП «Госкорпорация по ОрВД» в целях

восстановления, сохранения и популяризации истории, памяти о ветеранах и

работниках Единой системы организации воздушного движения Российской

Федерации (ЕС ОрВД РФ) реализуется социально-культурный проект

«История Аэронавигации России».

Прошу активизировать работу в части, касающейся сбора и

направления исторически значимой для Предприятия, филиалов информации

и материалов для наполнения Календаря событий и формирования

Корпоративной историко-ориентированной информационной системы АНС

России.

С уважением,

Генеральный директор                                                                       Д.В. Бобылев

Исп. Габелюк О.Ю.

Тел. 8 (495) 601-06-54 доб.23-10

Документ создан в электронной форме. № Исх-17049/21.2 от 20.10.2022. Исполнитель: Габелюк О.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 18.10.2022 11:01

	1